
01鰐浦漁港漁村再生整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年11月7日  午前10時0分
入 札 結 果

鰐浦漁港漁村再生整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）橘建設   

結 果

糸 瀬 い ず み 不適格11,535,400

対馬市上対馬町鰐浦地内

平成30年3月30日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 11,549,200 12,473,136

11,577,800

11,576,700
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

支店長

眞 崎 龍 介

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

 12,738,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 11,541,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   橘　敏弘

最 低 制 限 価 格

（株）坂本組

（株）中原建設

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町国分１３７６－３

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 11,504,200

金 子 達 明

中 原 康 博

11,507,900

（株）今村組 所長

11,588,000

落札11,549,200橘 敏 弘長崎県対馬市美津島町今里１６４

（有）橘建設 代表取締役

11,592,700

11,494,100
（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

手 束 勉

取締役対馬営業所長

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

（株）ヤマダ

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 山 田 幸 弘

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

代表取締役

（株）三槻組

対馬営業所

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

不適格11,488,400

三 槻 太

代表取締役 （最低制限価格未満）

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

11,480,400
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

11,538,800長崎県対馬市上県町飼所８７０

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

11,557,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳 不適格

（株）東邦 代表取締役

11,522,800長崎県対馬市厳原町日吉３０８

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上県町飼所８２３



01鰐浦漁港漁村再生整備工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

15
（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

11,521,600長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

11,562,900長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦 不適格

（株）梅野組 代表取締役

11,530,600長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（最低制限価格未満）

木 村 一 彦 不適格

（株）榮建設 代表取締役

11,507,900長崎県対馬市厳原町下原４０７－１



02市営住宅関ノサエ団地A棟改修工事（機械設備）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年11月7日  午前10時20分
入 札 結 果

市営住宅関ノサエ団地A棟改修工事（機械設備）

3

4

7

8

5

6

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬ビルサービス   

結 果

扇 好 彦 不適格28,580,000

対馬市上対馬町比田勝地内

90日間

代表取締役（有）扇設備

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 28,722,582 31,020,388

不適格28,590,000

30,831,000
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

大 浦 祥 久

阿 比 留 人 美

（株）八興電設

商 号 又 は 名 称

（株）大浦水道土木

 31,767,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 28,625,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   日高　泰邦

最 低 制 限 価 格

（有）対馬ビルサービス

（株）昭大建設

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 辞退

山 田 茂

糸 瀬 三 代 喜

28,722,582

（有）山工 代表取締役

28,799,000

28,888,000中 原 康 博長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（株）中原建設 代表取締役

28,860,000

日 高 泰 邦

代表取締役

（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

辞退

落札

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田５４



03市営住宅関ノサエ団地B棟改修工事（機械設備）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田５４

辞退

辞退

15,520,000

日 高 泰 邦

代表取締役

（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

15,430,000

落札15,444,000

不適格

（最低制限価格未満）

中 原 康 博長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（株）中原建設 代表取締役

（有）対馬ビルサービス

（株）昭大建設

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 辞退

山 田 茂

糸 瀬 三 代 喜

辞退

（有）山工 代表取締役

 17,084,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 15,442,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   中原　康博

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）扇設備

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 15,444,000 16,679,520

不適格15,375,000

16,572,000
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

大 浦 祥 久

阿 比 留 人 美

（株）八興電設

商 号 又 は 名 称

（株）大浦水道土木

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中原建設   

結 果

扇 好 彦 17,084,000

対馬市上対馬町比田勝地内

75日間

工 事 名

平成29年11月7日  午前10時40分
入 札 結 果

市営住宅関ノサエ団地B棟改修工事（機械設備）

3

4

7

8

5

6



04市営住宅関ノサエ団地A棟改修工事（防水）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（最低制限価格未満）

不適格

22,094,900

武 末 高 明

代表取締役

（株）テッケン

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 今 井 亮 介

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

代表取締役

20,032,000

落札20,121,700

不適格

（最低制限価格未満）

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

対馬支店

（株）武末建設

星野建設（株）

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 21,860,000

内 山 勝 乃

星 野 光 圀

20,087,600

（株）内山建設工業 代表取締役

 22,145,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 20,118,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   糸瀬　三代喜

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）大浦水道土木

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 20,121,700 21,731,436

20,129,900

20,044,400
代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

中 原 康 博 不適格

兵 頭 廣 信

（株）兵頭

商 号 又 は 名 称

（株）中原建設 （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）昭大建設   

結 果

大 浦 祥 久 不適格19,983,100

対馬市上対馬町比田勝地内

平成30年3月28日限り

工 事 名

平成29年11月7日  午前11時0分
入 札 結 果

市営住宅関ノサエ団地A棟改修工事（防水）

3

4

7

8

5

6



05市営住宅関ノサエ団地Ｂ棟改修工事（防水）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年11月7日  午前11時20分
入 札 結 果

市営住宅関ノサエ団地Ｂ棟改修工事（防水）

3

4

7

8

5

6

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）兵頭   

結 果

大 浦 祥 久 不適格12,093,100

対馬市上対馬町比田勝地内

105日間

代表取締役（株）大浦水道土木

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 12,204,000 13,180,320

落札12,204,000

12,220,000
代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

中 原 康 博

兵 頭 廣 信

（株）兵頭

商 号 又 は 名 称

（株）中原建設

 13,402,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 12,184,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   兵頭　廣信

最 低 制 限 価 格

対馬支店

（株）武末建設

星野建設（株）

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 13,390,000

内 山 勝 乃

星 野 光 圀

12,158,000

（株）内山建設工業 代表取締役

12,123,000

（最低制限価格未満）

不適格12,177,300

不適格

（最低制限価格未満）

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

13,349,000

武 末 高 明

代表取締役

（株）テッケン

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 今 井 亮 介

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

代表取締役

（最低制限価格未満）

不適格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２



06市道西津屋線道路改良工事（トンネル照明）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２

（最低制限価格未満）

不適格

小 宮 量 浩

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

13,343,035

落札13,396,500

不適格

（最低制限価格未満）

原 野 昭 仁長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

原野電気工事店 代表者

（株）小宮建設

（株）昭大建設

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 13,386,700

日 高 泰 邦

糸 瀬 三 代 喜

13,407,200

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

 14,755,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 13,395,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   原野　昭仁

最 低 制 限 価 格

代表取締役ホマレ電業（株）

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 13,396,500 14,468,220

不適格13,355,000

13,323,100
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

大 浦 祥 久 不適格

阿 比 留 人 美

（株）八興電設

商 号 又 は 名 称

（株）大浦水道土木 （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

原野電気工事店   

結 果

平 江 誉 則 不適格13,363,000

対馬市上県町佐須奈・西津屋地内

平成30年3月15日限り

工 事 名

平成29年11月7日  午前11時40分
入 札 結 果

市道西津屋線道路改良工事（トンネル照明）

3

4

7

5

6



07千尋藻漁港水産生産基盤整備工事（２８繰）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年11月7日  午後1時10分
入 札 結 果

千尋藻漁港水産生産基盤整備工事（２８繰）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）不動商事   

結 果

犬 束 正 志 不適格4,982,450

対馬市豊玉町横浦地内

125日間

代表取締役（株）ライフ工業

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 4,992,800 5,392,224

5,495,000

5,006,200
代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

小 宮 晴 光

長 瀬 安 子

（有）東亜工業

商 号 又 は 名 称

日栄建設

 5,509,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 4,985,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   神宮　義明

最 低 制 限 価 格

西山工務店

（有）中央産業

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８４－１ 4,977,900

井 幸 登

中 原 成 江

5,002,800

（有）中部緑化土木 代表取締役

4,974,600

（最低制限価格未満）

不適格4,981,900

不適格

（最低制限価格未満）

熊 本 源 治長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

源建設 代表者

4,992,800

4,974,600
峰友建設（有）

長崎県対馬市上県町久原４１３

西 山 敏 明

代表者

野 田 健 二

代表取締役

（株）不動商事 長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１ 神 宮 義 明

長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

代表取締役

（有）佐伯建設

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

落札

（最低制限価格未満）

不適格4,973,000

佐 伯 恒 彦

代表取締役

糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３

5,001,500
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

藤 島 光 彦 不適格

（株）ハルカ 代表取締役

4,976,444長崎県対馬市厳原町西里３３－１

（最低制限価格未満）

阿 比 留 至 男 不適格

（有）アビル住建 代表取締役

4,978,900長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

（最低制限価格未満）

村 瀬 裕 亮 不適格

村瀬水道土木（有） 代表取締役

4,975,500長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

長崎県対馬市峰町三根４４６－１



08水崎地区水道管移設工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－イ
１１

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

2,150,000

村 瀬 裕 亮

代表取締役

（株）対馬建設

長崎県対馬市上県町瀬田１３０ 小 宮 聖 司

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

代表取締役

2,131,858

（最低制限価格未満）

不適格2,135,000

不適格

（最低制限価格未満）

浜 本 敏 靖長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

（株）ひかり建設 代表取締役

村瀬水道土木（有）

（有）アビル住建

長崎県対馬市厳原町西里３３－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１ 2,135,500

藤 島 光 彦

阿 比 留 至 男

2,134,000

（株）ハルカ 代表取締役

 2,360,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,135,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   犬束　正志

最 低 制 限 価 格

代表者大建工務店

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 2,139,142 2,310,273

2,147,600

2,139,142
代表取締役

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

代表取締役

犬 束 正 志 落札

島 居 一 成

（有）シマイ

商 号 又 は 名 称

（株）ライフ工業

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ライフ工業   

結 果

中 村 三 代 治 不適格2,135,500

対馬市豊玉町嵯峨地内

90日間

工 事 名

平成29年11月7日  午後1時30分
入 札 結 果

水崎地区水道管移設工事

3

4

7

8

5

6



09域学連携活動・滞在拠点施設改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年11月7日  午後1時50分
入 札 結 果

域学連携活動・滞在拠点施設改修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）シマイ   

結 果

小 川 一 成 辞退辞退

対馬市上県町　佐護　地内

75日間

代表取締役（有）小川工務店

長崎県対馬市厳原町下原４５９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 2,867,300 3,096,684

3,157,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

代表取締役

村 瀬 義 博 辞退

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設

商 号 又 は 名 称

（有）高原組

 3,157,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,862,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   島居　一成

最 低 制 限 価 格

（有）アビル住建

（有）前野製罐

長崎県対馬市上対馬町西泊１１－４

代表取締役

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８１６－２ 辞退

神 宮 享 吉

前 野 勝 政

2,844,000

神宮工務店 代表者

2,980,000

辞退辞退國 分 君 代長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（有）国分建設 代表取締役

辞退

2,852,400
大建工務店

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

阿 比 留 至 男

代表取締役

中 村 三 代 治

代表者

（株）梅野組

長崎県対馬市豊玉町曽６２６ 梅 野 和 彦

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

代表取締役

（株）対陽建設

不適格

辞退

辞退

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

不適格2,852,500

井 手 義 春

代表取締役

西 山 英 昭

（有）西山建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小茂田７１７－２

辞退
（最低制限価格未満）

長 瀬 安 子 辞退

（有）東亜工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

姉 川 正 育 辞退

姉川建築 代表者

辞退長崎県対馬市上対馬町小鹿５

宮 原 保 時

宮原住宅産業 代表者

2,945,520長崎県対馬市上県町佐須奈甲４２３－１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根３－６３

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－イ
１１



09域学連携活動・滞在拠点施設改修工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

15
槌 田 芳 信 辞退

ツチダ住建（株） 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位６５９

俵 道 明 辞退

西高建業 代表者

辞退長崎県対馬市美津島町 知甲１９４

長 瀬 治 辞退

（株）大長建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町阿連園下１３１

（最低制限価格未満）

野 田 健 二 不適格

峰友建設（有） 代表取締役

2,850,200長崎県対馬市峰町三根４４６－１

（最低制限価格未満）

早 田 喜 一 不適格

（有）早見工務店 代表取締役

2,855,300長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

島 居 一 成 落札

（有）シマイ 代表取締役

2,867,300長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１



10厳原総合公園野球場改修工事設計委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市旭町８－２０

長崎支店 是 永 典 彦 辞退

大和リース（株） 支店長

辞退長崎県長崎市西坂町２－３

700,000

馬 場 道 明

代表取締役 （最低制限価格未満）

木 場 耕 志

（株）建友社設計 代表取締役

長崎県長崎市平野町３－５

630,000

落札

不適格

失格

失格

（最低制限価格未満）

不適格

900,000

664,000
（株）ＰＡＬ構造

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

溝 上 浩

代表取締役社長

久 松 好 己

代表取締役

（株）三省設計事務所

長崎県長崎市興善町５－１ 田 中 健 一 郎

長崎県長崎市大橋町２５－６

代表取締役

アーバンコンサルタント（株）

670,000

辞退辞退小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

（株）溝上建築設計事務所

（株）システムニジュウイチ

長崎支店 長崎県長崎市本原町１５－２０

代表取締役

長崎県長崎市扇町３１－８ 870,000

大 野 博 司

池 田 宜 弘

640,000

アジアエンヂニアリング（株） 取締役支店長

 859,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 647,600

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   久松　好己

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 664,000 717,120

不適格620,000

600,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 不適格

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＰＡＬ構造   

結 果

森 谷 文 俊 不適格640,000

対馬市厳原町　久田　地内

90日間

業 務 名

平成29年11月7日  午後2時10分
入 札 結 果

厳原総合公園野球場改修工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



11市営住宅関ノサエ団地改修工事監理委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年11月7日  午後2時25分
入 札 結 果

市営住宅関ノサエ団地改修工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）八光設計   

結 果

森 谷 文 俊 2,400,000

対馬市上対馬町　比田勝　地内

平成30年3月28日限り

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 2,250,000 2,430,000

2,500,000

2,350,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

 2,771,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 2,089,264

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   戸田　淳

最 低 制 限 価 格

（株）宮本建築設計事務所

（株）八光設計

長崎県長崎市北栄町１－７

代表取締役

長崎県長崎市赤迫２－１８－２ 2,250,000

馬 場 武 司

戸 田 淳

2,430,000

（株）重野設計事務所 代表取締役

2,288,000

辞退辞退小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

2,600,000

2,500,000
（株）松林建築設計事務所

長崎県大村市協和町６７９－１

宮 本 剛

代表取締役

松 林 修

代表取締役

（株）三建設計綜合事務所

長崎県長崎市上町２－６ 北 野 隆 吉

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役

（株）クガ・ノダ建築設計事務所

落札

2,360,000

野 田 政 人

代表取締役

高 比 良 秀 博

（株）コア設計事務所 代表取締役
長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

2,320,000

林 田 佐 重 喜 辞退

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

辞退長崎県大村市古賀島町５０１－５

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市賑町５－１１



12根緒漁港埋立竣功認可測量委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

1,050,000

落札910,000中 山 徹 也長崎県対馬市厳原町桟原１３ー１

拓山測量（株） 代表取締役

プラス測量設計事務所

長崎県対馬市上県町瀬田１４

代表者

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９ 913,000

財 部 武 三

小 島 陽 行

玄海測量設計（株） 代表取締役

 1,206,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 905,223

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   中山　徹也

最 低 制 限 価 格

代表取締役安野測量（株）

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

 910,000 982,800

1,200,000

912,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知甲１１５－２
１

代表取締役

森 川 義 久

鶴 岡 裕 二

（有）タカラエンジニアリング

商 号 又 は 名 称

（有）対馬開発コンサルタント

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

拓山測量（株）   

結 果

安 野 浩 晋 不適格777,000

対馬市美津島町　根緒　地内

90日間

業 務 名

平成29年11月7日  午後2時40分
入 札 結 果

根緒漁港埋立竣功認可測量委託

3

4

5

6



13市有林間伐作業委託（サラ河内団地）.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

田 口 太 恵 子 辞退

（有）田口建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根１２３

小 宮 聖 司 落札

（株）対馬建設 代表取締役

5,437,000長崎県対馬市上県町瀬田１３０

阿 比 留 正 雄

対馬森林組合 代表理事組合長

5,800,000長崎県対馬市厳原町南室２２－１

失格6,094,000

内 山 喜 代 太

代表社員

佐 伯 正 顕

佐伯林業 代表

長崎県対馬市美津島町箕形１７４

辞退

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

6,400,000

辞退
（有）国分建設

長崎県対馬市厳原町内山３２０

古 賀 浅 治

代表取締役

國 分 君 代

代表取締役

（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

長崎県対馬市上県町飼所８７０

代表取締役

内山林業合同会社

辞退

辞退辞退

辞退

平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

（株）イチケン

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 辞退

中 原 康 博

日 高 泰 邦

辞退

（株）中原建設 代表取締役

 6,088,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 4,597,008

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   小宮　聖司

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市峰町吉田１８４－１

 5,437,000 5,871,960

失格6,090,000

6,135,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜 失格

中 原 成 江

（有）中央産業

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）対馬建設   

結 果

糸 瀬 い ず み 失格6,250,000

対馬市上対馬町　琴　地内

平成30年3月20日限り

業 務 名

平成29年11月7日  午後2時50分
入 札 結 果

市有林間伐作業委託（サラ河内団地）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



13市有林間伐作業委託（サラ河内団地）.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

築 城 俊 一 辞退

（有）築城輪業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦３９－７
15


